АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J 20 £бг.
г. Пологи

№

О закрытии отопительного периода 2024-2025 годов
на территории Пологовского муниципального округа

Запорожской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Пологовский муниципальный округ Запорожской области», в связи с
установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8°С и выше
в течение пяти дней подряд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный период 2024-2025 годов на территории Пологовского
муниципального округа Запорожской области завершить 04 апреля 2025 года в
8.00 часов.

2. Прекратить подачу тепла потребителям, находящимся на территории: г.
Пологи, Пологовской, Чапаевской, Басанской, Семеновской групп сел
Пологовского района Запорожской области с 08 час. 00 мин. 04 апреля 2025 года.

3. Директору МУП «Водоканал Пологовского МО»

- организовать остановку котлового и вспомогательного оборудования
котельных 04 апреля 2025 года в 8.00 часов;
- организовать подготовку остановленных объектов и технологического
оборудования к выполнению ремонтно-профилактических работ;

- разработать графики проведения гидравлических и тепловых испытаний
тепловых сетей всех объектов теплоснабжения и теплопотребления.

4. Настоящее Постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании «За!Информ» и сайте Администрации Пологовского
муниципального округа.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

6. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Пологовскоган?
11*1 муниципального окру А.А. Салмин

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

Глава Пологовского муниципального округа.
Запорожской области

А.А.Салми

) листов

пологовского
(ЩИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

НИМИ (НИТРАЦИЯ